
UCHWAŁA NR III/19/2014
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zasad udzielania pomocy w dożywianiu uczniów w szkołach podstawowych i gimnazjach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 17 ust 1 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 182 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, że pomoc rzeczowa w postaci zakupu jednego posiłku dziennie dla dzieci i młodzieży 
uczęszczających do szkół,  których organem prowadzącym jest Gmina Świdwin przysługuje w okresie korzystania 
z nauki w szkole, nieodpłatnie oraz niezależnie od dochodu na osobę w rodzinie.

2. Pomoc przyznawana jest bez wydania decyzji administracyjnej przyznającej posiłek oraz bez 
przeprowadzenia wywiadu środowiskowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Anna Olejniczak

Id: 3E4B3868-AC8D-427B-B9BF-7DB07B9C3E7D. Podpisany Strona 1




